
Nilfisk City Ranger 2250

Víceúčelový komunální stroj Nilfisk City Ranger
2250

Kód produktu:  Nilfisk Egholm 2250 - City
Ranger

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 25 pracovních dnů

Cena:  na požádání

Odkaz na produkt:  zde

Popis produktu: 

Víceúčelový komunální stroj Nilfisk City Ranger 2250

Nilfisk Egholm 2250 je "silnějším" bratrem předchozího typu 2150.
Je vybaven nástavbami pro úklid nečistot, zimní údržbu komunikací a údržbu zeleně.
Nabízí vyšší výkon, komfortnější kabinu a obsluhu, snadnější a rychlejší výměnu nástaveb (do 30
sekund, bez nářadí)!
Srdcem stroje je dieselový motor, který pohání hydraulická čerpadla. Celý stroj (pohon všech
kol, kloubové řízení, ovládání nástaveb) je ovládán hydraulicky.
Kloubové řízení umožňuje otočení stroje téměř na místě, s vnějším poloměrem otáčení 1,64 metru!
Šíře stroje 1,04 metru umožňuje jeho bezproblémový pohyb po chodnících a v úzkých uličkách.
Nízká hmotnost 820 kg a jeho široká kola zabezpečí nepoškození trávníků, zámkových dlažeb apod..
Pro zjednodušení ovládání a pro efektivnější práci je stroj vybaven nastavitelnou regulací otáček
přední nástavby a plynule nastavitelným přítlakem přední nástavby.
Pro zpříjemnění práce lze použít CD přehrávač, topení nebo klimatizací. Dle přání zákazníka může
být stroj dodán s kabinou nebo bez kabiny. Kabinu lze na letní měsíce snadno demontovat. Pro
bezpečnost je pak potřeba použít bezpečnostní rám.

Stroj lze vybavit tažným zařízením, držákem s osvětlením pro stoj bez kabiny a výbavou pro silniční
provoz.
Stroj Nilfisk Egholm 2250 je schválen pro provoz na českých komunikacích.
Velikost nebo spíše maličkost tohoto univerzálního úklidového stroje by na první pohled mohla
působit jako jeho slabina. Opak je však pravdou.
Stroj je určen k použití a na úklid i takových ploch, kam se jiné komunální stroje nedostanou.
 
 Výhody komunálního stroje Nilfisk Egholm 2250 City Ranger
- rozměry a kloubové řízení - vysoká ovladatelnost, ideální pro úklid chodníků, center měst,
firemních areálů

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-egholm-2250-city-ranger/827/


- poloměr otáčení 1,6 metru!
- vynikající výhled z kabiny - efektivnější a rychlejší práce
- množství nástaveb pro celoroční provoz s jednoduchou výměnou
- záměnu nástaveb zvládne jeden člověk, bez nářadí za méně než 30 sekund
- nízká hmotnost a široké pneumatiky - neponičí zámkovou dlažbu ani travnaté plochy
- pohon všech 4 kol - bezproblémová zimní údržba a přejezd nerovných ploch
- 5 m dlouhá hadice pro ruční vysávání - snadný úklid i na těžko dostupných místech
- patentovaný rotační filtr - minimalizuje prášení stroje,  certifikace PM10
- válcový kartáč v sací hubici - maximální účinnost odsávání nečistot, mechanické zametání v
celém záběru stroje
- hydraulicky ovládaný třetí a čtvrtý kartáč - jednoduché přizpůsobení záběru stroje
- snadno demontovatelná kabina stroje pro letní měsíce
- všechny funkce nástaveb jsou ovladatelné přímo z kabiny

Oproti verzi Nilfisk Egholm 2150
- výkonnější motor (26,5kW oproti 21kW)
- větší komfort (více prostru v kabině, nastavitelný volant, možnost klimatizace, ovládání přes
joystick, věšák, držák na kávu)
- větší záběr zametání (210cm oproti 166cm)
- větší kapacita nádoby na nečistoty (500l oproti 450l)
- snadnější a rychlejší výměna nástaveb
- kartáč na sníh uchycen ve středu - záběr na celou průjezdnou šíři
- ruční sací hadice u nástavby na sběr trávy
- možnost sběru trávy, vyklápění až do výšky 185 cm

Sací zametací jednotka 2250

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Sací zametací jednotka je nepostradatelnou nástavbou pro Egholm 2250. Díky ní se stroj vyznačuje
celoroční využitelností. Na jaře může provozovatel z ulic a cest čistit špínu a nečistoty, které zbyly
pozimě. Na podzim pečuje o sběr větrem navátého listí a nečistot. V létě udržuje venkovní prostory
čistě uklizené.

 

Sněhová fréza 2250

Sněhová fréza Egholm 2250 je svým výkonem vhodná i pro náročnější lokality, jako jsou lyžařské
areály. Ve spojení se strojem Egholm 2200 odstraníte sníh až do metrové výšky. Sněhová fréza je
také velmi užitečná v místech, kde není dostatek prostoru pro odhrnutí sněhu na stranu.

 

Kartáč na plevel 2250

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Kartáč na plevel je nejefektivnější ekologický nástroj pro udržování zpevněných venkovních
plochbez plevele. Použitím kartáče odstraníte všechen plevel z chodníků, cest, dlažby, asfaltu,
apod. Kartáč vytrhá vzrostlé rostliny a poškodí nové výhonky. Při pravidelném kartáčování tak
udržíte plochy bez plevele i bez použití pesticidů.

 

Sněhová V-radlice 2250

Sněhová V-radlice Egholm s libovolným nastavením úhlu obou ramen snadno odhrne i namrzlý sníh
a bez problémů odstraní i velké závěje!Radlice může být uspořádána i do tvaru Y, což usnadňuje
odklízení sněhu na parkovištích, tržištích,v uzavřených dvorech a dalších lokalitách, kde je třeba
sníh shromažďovat na jednom místě.

 

Sběrač trávy 2250

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Sběrač trávy je účinnou kombinací dvou jednotek: rotační sekačky ke sbírání trávy a zásobníku k
jejímu ukládání. Rotační sekačka se připojuje přímo k centrální sběrné hadici, která je připojena k
zásobníku. Hadice je umístěna pod strojem, aby se nezvětšovala šířka sekačky a zachovala se její
vynikající ovladatelnost.

 

Zastřihovač živých plotů 2250

Údržba živých plotů může být těžká a pomalá činnost, vykonávaná často v nepřirozených polohách.
Nikoli však při použití zastřihovače živých plotů Egholm 2200. Je pro tuto práci navržen a je
perfektnína úpravu živých plotů z tújí, tisů, buků apod.

 

Cepová sekačka / vertikutátor 2250

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Cepová sekačka lehce poseká veškerou trávu bez ohledu na výšku a sílu stébel. Zvládne i
zcelaneudržované plochy. Šíře záběru sekačky je 1 226 mm. Posečená tráva je ponechávána na
zemi. Sekačka je mimořádně praktická a uživatelsky příjemná.

 

Nakládací lžíce 2250

S výklopnou nakládací lžící můžete ergonomicky přemisťovat těžké náklady.Ušetříte si ruční
nakládání lopatou a práce bude mnohem efektivnější.

 

Sypač soli a písku 2250

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Zimní počasí a náledí vyžaduje častý posyp. Sypač soli a písku Egholm 2250 je pro tuto práci
ideální.Sypač soli a písku se připevňuje na zadní část užitkového stroje. Šířka posypu může být
podle potřebyaž pět metrů, což znamená vysoce efektivní práci na větších zmrzlých plochách.

 

Rovná radlice 2250

Rovná radlice je výborná pro zimní údržbu komunikací, protože si poradí i s velkým množstvím
sněhu. Nasazuje se na přední část pracovního stroje a nejlépe ji využijete ve spojení se sypačem
soli a písku vzadu. Na chodnících, silnicích, dvorech, parkovištích a ostatních plochách tak uděláte
dvojí práci najednou.

 

Zameták sněhu 2250

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Zameták sněhu je ideální nejen na první zimní sníh. Odstraňuje i 15cm vrstvu sněhu z nerovného
povrchu a udržuje cesty čisté a suché. Zameták sněhu je centrován a upevněn na přední stranu
užitkového stroje. Má plnou pracovní šířku 1220 mm. Může zametat přímo u zdí a podstavců bez
poškození stroje nebo budovy a samozřejmě může být vzadu doplněn o sypač soli a písku.
Zametaná oblast je tak ihned bezpečná a průchozí. Uděláte tak dvojí práci najednou, dvakrát
efektivněji.

 

Ohraňovač záhonů 2250

Hydraulický ohraňovač záhonů efektivně udržuje okraje trávníků bez ohledu na jejich tvar nebo
formu. Rohy a oblouky jsou dokonale zarovnány. Okraje travních porostů jsou odseknuty a pak
kultivovány, stroj tak koná dvě činnosti najednou. Můžete jet uvnitř nebo vně trávníku, protože
sekací hranu lze otočit. Ohraňovač záhonů je vybaven uzavřeným chráničem, takže nedochází k
poškozeníkvětin a rostlinných lůžek.

 

Mulčovací a rotační sekačka 2250

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Mulčovací a rotační sekačka poskytuje perfektní výsledky sekání po celý rok. Můžete si zvolit, zda ji
využijete jako rotační sekačku se sběračem nebo bez sběrače trávy, či jako mulčovací sekačku.
Rotační sekačka se používá na vysokou, přerostlou, dokonce i mokrou trávu. Mulčovací sekačka
rozseká trávu na malé kousky, které se v trávníku rychle rozloží a působí jako hnojivo. Mulčování
zabraňuje růstu mechů a navíc odpadá nutnost sběru trávy.

 

Mulčovací a rotační sekačka 1600

S mulčovací a rotační sekačkou 1600 je snadné sekat i velké plochy trávníku v rekordním čase.
Stroj má pracovní šířku 1610 mm a pokud to terén umožňuje, může pracovat rychlostí až 13 km/h,
vždy s vynikajícími výsledky. Během pracovního dne tak můžete udělat opravdu hodně práce.

 

 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/YPZZq1per50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.youtube.com/embed/YPZZq1per50
http://www.tcpdf.org

